مؤلفان:
دکتر کامران باقری اندکی
دکتر سید علیرضا سولیان
دکتر سید محمود علیزاد
دکتر حامد رحمانی پور جانی
دکتر محمدعلی فیاضی بخش
دکتر محمدحسین شاکری
دکتر بهنام حسینی
دکتر سولماز قهرمیلی

دومین کنگره بین المللی سلامت همراه شیراز

Shiraz
Second International
Congress on

mHealth

SIM Congress

۲ و ۳ اسفند ۱۳۹۵
February 22-23 2017

محورهای کنگره:

- دستور العمل ها و استانداردهای سلامت همراه
- خدمات بیمار محور در سلامت همراه
- ارتقا سلامت و سلامت همراه
- سرمایه گذاری و بازاریابی در سلامت همراه
- مخاطرات سلامت همراه

Congress Topics: